
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie miasta i gminy na 2020 rok 

polegających na zmianie jednostki realizującej dochody, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta i gminy na 2020 rok 

między paragrafami w ramach jednego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok 2020 wynosi: 

 

1) Dochody budżetu gminy:     39.301.369,80 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.188.097,82 zł 

b) dochody majątkowe       2.113.271,98 zł 

2) Wydatki budżetu gminy:     40.358.108,24 zł 

a) wydatki bieżące w kwocie    36.439.146,28 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:     3.918.961,96 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 4/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.01.2020 r. 

Zmiana w planie dochodów polega na zmianie jednostki realizującej dochody w r. 

85228 oraz w r. 85502, ponieważ jednostką realizującą dochody jest Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Prochowicach. 

Przeniesień w planie wydatków dokonano w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  

wynikającymi z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 

Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.01.2019 r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, w tym dokonano przeniesień w granicach 

planu finansowego MGOPS oraz planu finansowego wydatków Urzędu Miasta i Gminy.  

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.01.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 762 472,00 0,00 762 472,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 042,00 0,00 84 042,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00 0,00 200,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 200,00 200,00

Urząd Miasta i Gminy 200,00 -200,00 0,00

855 Rodzina 11 523 800,00 0,00 11 523 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 372 000,00 0,00 2 372 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i Gminy 6 000,00 -6 000,00 0,00

Razem: 39 301 369,80 0,00 39 301 369,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 4/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.01.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 196 957,68 0,00 2 196 957,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

128 400,00 3 675,00 132 075,00

3110 Świadczenia społeczne 128 400,00 3 675,00 132 075,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 128 400,00 3 675,00 132 075,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 768 339,01 -2 675,00 765 664,01

3110 Świadczenia społeczne 1 704,00 1 980,00 3 684,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 704,00 1 980,00 3 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 486,00 -2 675,00 26 811,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29 486,00 -2 675,00 26 811,00

4430 Różne opłaty i składki 7 280,00 -1 980,00 5 300,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 280,00 -1 980,00 5 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 673 834,63 0,00 1 673 834,63

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 253,48 0,00 47 253,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 117,07 6 000,00 24 117,07

Urząd Miasta i Gminy 18 117,07 6 000,00 24 117,07

4300 Zakup usług pozostałych 26 186,41 -6 000,00 20 186,41

Urząd Miasta i Gminy 26 186,41 -6 000,00 20 186,41

926 Kultura fizyczna 219 020,04 0,00 219 020,04

92601 Obiekty sportowe 142 570,04 0,00 142 570,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 775,84 4 775,84

Urząd Miasta i Gminy 0,00 4 775,84 4 775,84

4270 Zakup usług remontowych 6 275,84 -6 275,84 0,00

Urząd Miasta i Gminy 6 275,84 -6 275,84 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Urząd Miasta i Gminy 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Razem: 40 358 108,24 0,00 40 358 108,24

BeSTia Strona 1 z 1


